‘D‘o6 p bIH/HQA Moanucaro umdposoii

noanucoio: Jlo6pbiHMHA

AneBTuHa AnesTuHa BukTopoBHa
[HaTa: 2024.03.09

BukTo [POBHa 12:40:47 +04'00'

000 «KomBuHaTt counansHoro NUTaHus»

COIMMACOBAHO:
OupexTop wkons): HobpeiuHa A.B./

/
/8

y. /Lf(ﬁ//"

/
o g

MyHuyunaneHoe obweobpaszosatenibHoe yypexaeHue "CpeaHas wrona Ne83 LieHTtpanbHoro

pavioHa Bonrorpaga"
7 mapta 2024 r,

Bua npvema nuum
Bniogo
3aBTpak
Orypey coneHsliii(Hapeska)
Pary n3 ntuupl
Yaii ¢ caxapom
Xned nweHW4HbIA
3astpak ¢ 7 go 11 ner
Orypel coneHblii(Hapeska)
Pary 13 ntuubl
Yaw ¢ caxapom
Xneb nweHWYHbIR
3asTpak ¢ 11 go 17 net
Orypel coneHbii(Hapeska)
Pary ns ntuubl
Yan c caxapom

Xneb nweHUYHbIN
3aetpak nnatHeii ¢ 11 go 17 net

KapTodbensHoe niope ¢ Macnom CrnveoYHsIM

Kotnera kypuHas 90/5rp
Bynouka gopoxHas
Yaii kapkage c caxapom
Xned nweHWYHbIA
O6ea ¢ 7 a0 11 ner
Ceekna oTBapHas
LLIn n3 ceexelt kanycTbl ¢ kapTodenem
MakapoHbl OTBapHble C Macrnom
KoTnetsl, BUTOYKM ,LUHWMLENW U3 FOBAANHDI
MeveHbe
Yaln kapkaae ¢ caxapom
Aneb nekneeaHbli
Xneb nweHnYHbIA
Obea c 11 go 17 ner
Csekna oteapHas
LLwn n3 ceexeld kanycTel ¢ kapTodenem
MakapoHbel OTBapHbIe
KoTtneTbl, BUTOUKM ,LUHULIENWN N3 FOBAANHbI
MNeyeHbe
Yait kapkaae ¢ caxapom
Xneb neknesaHbIN
Xneb nweHUYHbIA
O6ea nnatHem ¢ 7 go 11 ner
Ceekna oTBApHas
L1 13 ceexeln kanycTebl ¢ kapTodenem
MakapoHbl oTBapHbIe ¢ Macnom
KoTneTbl, BUTOYKM LUHWLIENW U3 rOBASWHbI
MeyeHbe
KomnoT u3 ceexunx sabnok
Xneb nekneBaHbIN
Xneb nweHWYHbIA
O6ea cney nutaHve ¢ 12a018net
Ceekna oTBapHas
L n3 ceexelt kanycTsl ¢ KapTodenem

Bbixoa

100
150
200

65

100
150
200

65

100
200
200

65

150
95
75

200
40

60
200
150

90

20
200

30

20

100
250
180
100
20
200
30
35

60
200
150

90

20
200

30

30

100
250

LleHa (py®.)
KKann

100,90
10,9
152,5
61,4
150,0
100,90
10,9
152,5
61,4
150,0
100,90
10,9
203,2
61,4
150,0
100,00
147,6
118,9
283,0
59,9
92,3
100,90
26,9
63,7
198,6
98,3
87,2
59,9
51,2
46,2
100,90
44,9
79,9
234,0
269,9
87,2
59,9
51,2
80,8
100,00
26,9
63,7
198,6
98,3
87,2
1494
51,2
69,2
100,90
44,9
79,9



MakapoHbl oTBapHbIe
KoTnetsl, BUTOYKW LUHWUUENW U3 FTOBAAMUHEI
[MevyeHbe
Yan kapkage c caxapom
Xneb neknesaHbIN
Xneb nweHu4YHbIA
MonaHuk
[MMpOXKOK NeYeHbI ¢ BULLHEN
Kncens 13 noemana
Monanwk cneu nutanue ¢ 7 go 11 net
[MMpoXOK NeveHbI ¢ BULLHER
Kucenb 13 nosunana
MonaHnvk cnew nutadue ¢ 12 4o 18 net
[MMpPOXOK NEYEHbIN C BULLHEN
Kuncens 13 nosnana
3aeTpak cney nutanue ¢ 12a018net
Orypeu coneHbli(Hapeska)
Pary na ntuubl
Yai ¢ caxapom
Xneb nweHUYHLIN
Byder
Mupoxok ¢ kanycTomn
Muposkok caobHBIN NevYeHsbIn ¢ KapTodenem
[Mupoxok cooBbHLIN NeveHbln ¢ abnokamm
Muuua c celpom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA ¢ KOHDUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBIA CO CryLUeHKown
Cocucka 3anedyeHHas B TecTte 50/50rp.
Xadanypu ¢ Cbipom
Kode "Heckade" 381
Kodhe pacTeopumbIi
Yan nakeTMpoBaHHLIN C caxapom, IMMOHOM
Yan nakeTMpoBaHHLIA C caxapom
Yan ¢ caxapom

TTpustHoro annetural

000 «KomBuHaT coumanbHoro NUTaHus»
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBMTeNb

3aB.npoun3BoACTBOM L & ’*f-q g

=

-~

180
100
20
200
30
35

100
200

100
200

150
200

100
200
200

65

75
5
75
95
75
75
100
70
200
200
200
200
200

234,0
2699
87,2
59,9
51,2
80,8

519,8
115,0

519,8
115,0

785,5
115,0

10,9
203,2
61,4
150,0

170,8
191.,8
196,7
2945
288,0
348,1
288.,9
2410

62,3
61,1
59.9
61,4

33,00

34,42

34,42

100,90

23,00
23,00
30,00
45,00
40,00
40,00
43,00
35,00
15,00
20,00
20,00
12,00

6,00



		2024-03-09T12:40:47+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




