СОГЛАСОВАНО: Добрынина А.В. Добрынина А.В. Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
7 марта 2024 г.

Вид приема пищи Блюдо	Выход	ККалл		Цена (руб.)
Завтрак	Быход		(I (d) I) I	100,90
Огурец соленый(нарезка)		100	10,9	100,00
Рагу из птицы		150	152,5	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		65	150,0	
Завтрак с 7 до 11 лет		00	100,0	100,90
Огурец соленый(нарезка)		100	10,9	100,30
Рагу из птицы		150	152,5	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		65	150,0	
Завтрак с 11 до 17 лет		00	130,0	100,90
Огурец соленый(нарезка)		100	10,9	100,90
Рагу из птицы		200	203,2	
Чай с сахаром		200		
Хлеб пшеничный			61,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет		65	150,0	100.00
		450	4.47.0	100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным		150	147,6	
Котлета куриная 90/5гр		95	118,9	
Булочка дорожная		75	283,0	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед с 7 до 11 лет				100,90
Свекла отварная		60	26,9	
Щи из свежей капусты с картофелем		200	63,7	
Макароны отварные с маслом		150	198,6	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины		90	98,3	
Печенье		20	87,2	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед с 11 до 17 лет				100,90
Свекла отварная		100	44,9	
Щи из свежей капусты с картофелем		250	79,9	
Макароны отварные		180	234,0	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины		100	269,9	
Печенье		20	87,2	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		35	80,8	
Обед платный с 7 до 11 лет		00	00,0	100,00
Свекла отверная		60	26,9	100,00
Щи из свежей капусты с картофелем		200	63,7	
Макароны отварные с маслом		150	198,6	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины		90	98,3	
Печенье		20	87,2	
Компот из свежих яблок		200		income and a second
Хлеб пеклеваный			149,4	-
Хлеб пшеничный		30	51,2	
УПЕО ПШЕНИЧНЫЙ Обед спец питание с 12до18лет		30	69,2	100.00
		100	44.0	100,90
Свекла отварная		100	44,9	
Щи из свежей капусты с картофелем		250	79,9	

Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	100	269,9	
Печенье	20	87,2	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	35	80,8	
Полдник			33,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			34,42
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			34,42
Пирожок печеный с вишней	150	785,5	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			100,90
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Рагу из птицы	200	203,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	65	150,0	
Буфет			
Пирожок с капустой	75	170,9	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	23,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	45,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	40,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	40,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	43,00
Хачапури с сыром	70	241,0	35,00
Кофе "Нескафе" 3в1	200		15,00
Кофе растворимый	200	62,3	20,00
Чай пакетированный с сахаром,лимоном	200	61,1	20,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

Приятного аппетита!

«Комбинат социального питания»

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

D E